
D o d a t e k  č. 1
k e  s m lo u v ě  o d í lo  O S tR M  /  2 0 2 4  /  4 9  ze  d ne 14.5.2024

O bjednatel:

Obec:
Sídlo:
zastoupené:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon:
Datová schránka:

Statutární město Mladá Boleslav
Komenského náměstí č. p. 61, Mladá Boleslav, 293 01
xxxx, 1. náměstkem primátora na základě Plné moci ze dne 6.5.2024
00238295 DIČ: CZ00238295
xxxx
xxxx
xxxx
82sbpfi

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat prim átor města. 

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat xxxx.

a

Zhotovitel:

O bchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
O bchodní rejstřík:: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka:

H -IN T E S  s.r.o.
Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 
Ing. Lucií Heřmanovou, jednatelkou 
25636332 DIČ: Cz25636332
u MS v Praze, C 56829

5wyabqj

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: xxxx, jednatel 
Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: xxxx, obchodně výrobní ředitel

I. Pream bule:
1. Smluvní strany uzavřely dne 14.5.2024 smlouvu o dílo č. O StR M /2024/49 týkající se akce „Oprava ulice

Pražská (podél levého odbočení do prům yslového areálu U N O ), Mladá Boleslav” (dále jen „smlouva”)

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se doplňuje a mění smlouva v níže
uvedených v odstavcích a článcích (dále jen „dodatek č. 1“):

II. P ředm ět dodatku:

1. Doplňuje se článek 3 smlouvy — Předmět díla a to takto:

Do článku 3. smlouvy se doplňuje za odstavec 3.1 nový odstavec 3.1.1, který zní: „ P řed m ět díla se  upravuje o 

vícepráce a m éněpráce vyp lýva jící z  u přesn ěn í rozsahu  p r a c í v  p rů běh u  realizace s ta v b y  (vícepráce a 

m éněpráce u veden y v  p ř ílo ze  č . l  — zm ě n o v ý  lis t  Z L  č. 1 )“.

1



2. Mění se článek 5. smlouvy — Cena díla, odst. 5.1 a to takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo bez D P H  1.990.922,99 Kč

Vícepráce dle dodatku č.1 bez D P H  82.788,56 Kč

Méněpráce dle dodatku č.1 bez D P H  - 190.589,71 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez D P H  1.883.121,84 Kč

Podrobná specifikace ceny je uvedena v přílohách č. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

Původní znění odst. 5.1 smlouvy se nahrazuje tím to zněním:

„ C e n a  z a  ř á d n ě  d o k o n č e n é  d í l o  č i n í  1 .883.121,84K č b e z  D P H  (s lo v y :  je d e n  m il ió n  o s m  s e t  o s m d e s á t  t ř i  

t i s í c e  je d n o  s t o  d v a c e t  je d n a  k o r u n  č e s k ý c h  a  o s m d e s á t  č t y ř i  h a lé řů ). K  t é t o  c e n ě  b u d e  p ř ip o č te n a  D P H  

p o d le  s a z b y  p la tn é  k e  d n i  p ř ís lu šn éh o  zd a n ite ln é h o  p ln ě n í.  P o d ro b n á  sp e c if ik a c e  c e n y  j e  u v e d e n a  

v  p ř ílo h á ch  č .  1  to h o to  d o d a tk u  č .  1  s m lo u v y  o  d ílo .“

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběm a smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Vyhotovuje se ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení 
a zhotovitel jedno vyhotovení.
2. O statní ustanovení smlouvy o dílo číslo O StR M /2024/49 ze dne 14.5.2024 nedotčené tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.
3. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1, při dodržení podmínek stanovených nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 9 5 /4 6 /E S  a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb.
o registru smluv, v platném znění.
4. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 v registru smluv uveřejní objednatel.
5. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tom to dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších 
podmínek.
6. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. 
N a důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

Příloha : změnový list Z L  č.1

N a důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 28.6.2024

Objednatel Zhotovitel
Statutární město Mladá Boleslav H -IN TES s.r.o.
xxxx, 1. náměstek primátora xxxx, jednatelka

2



DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav je učiněno v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
o obcích na základě usnesení Rady města Mladá Boleslav č. 0343/24 -R ze dne 6.5.2024.

V Mladé Boleslavi dne 28.6.2024

xxxx
vedoucí odboru
Odbor stavební a rozvoje města 
Magistrát města Mladá Boleslav

3


